
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フィオッカ・スミス

シャドウ

騎手

11

2360

暗視/月光の守り

女 19

一定期間の記憶がない
師と呼べる人物がいる
血縁者と死別したことがある

13

7

7

6 7 26 4

6 4 23 + 2 4

8 4 19 3

10 13 30 5

11 10 28 + 2 5

11 22 40 6

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/アールマータ

バード

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

バトルダンサー

4

3

11

3

6

11

9

9

舞い流し

ルーンマスター

ターゲッティング

魔法拡大/数

鷹の目

マルチアクション

魔晶石の達人

ダブルキャスト

魔力撃

bm35

IB34

1-280

1-289

1-280

1-292

2-230

2-234

1-292

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

シャドウ語

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

モラル

アーリーバード

レジスタンス

Color of Drops

アイスドロップ

ワールドワイドワンダー

遠隔指示

探索指令

チャージ

以心伝心

特殊能力解放

姿勢堅持

人馬一体

魔法指示

トランプル

特殊能力完全解放

バランス

ヒールスプレー

バークメイル

クラッシュファング

ミラージュデイズ

アンロックニードル

マナスプラウト

神展の構え

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

陣率：効力亢進Ⅰ

陣率：軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅲ：旋刃

怒涛の攻陣Ⅳ：爆焔

陣率：堅固なる布陣

陣率：行使専心Ⅰ

陣率：効力亢進Ⅱ

0

0

0

0

真・裸一貫 ０ 1

14

7

7バトルダンサー

ショートソード

パンチ

ヘビーメイス

ヘビーメイス

魔法の発動帯加工

武器無しのデータ

1H

1H拳

1H両

2H片

5

0

15 1

15 1

13

13

14

14

10 12 5

12 12 0

12 12 20

12 12 30

3 25 75 14 7 63

16/× 13 16 23 94

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

4

3

3

11

9

8

9

16

軍師徽章

聖印

スマルティエの銀鈴

ウェポンホルダー改

スマルティエの知力の腕輪

レッサー・アームスフィアⅡ

ディスプレイサーガジェット

ロッセリーニの調声器

スマルティエの敏捷の腕輪

知力の指輪

アルケミーキット

ロッセリーニの印紋

栄光点：297

フィオッカだよ、よろしくね！
姓？姓はないよー、私この王国のシーン神殿付属の孤児院で育てられたからね？
え？じゃあなんでアールマータの聖印を持ってるんだって？
あぁ、それは...育ちがマカジャハットなだけで生まれは別の土地だから...かな？
私も聞かされた程度の話なんだけど、王国の冒険者たちが魔導死骸区での依頼の道中で私を見つけてそのまま連れ帰ったらしいんだよね...
それで、その時に身に着けていたものがこの聖印らしいんだ...
だからまぁ、この聖印はちょっとした御守りみたいなものかな？あとは私の出時を探るための手がかりでもあるからね...
ん？自分の出時を知りたいのかって？
それは...知りたくないと言ったら嘘だし、知りたいと言ったら...ちょっと怖いね...あはは... 



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

フィオッカ・スミス

お布施代x38

ワイン1瓶

蒸留酒1瓶x2

保存食（1日）x7

冒険者セット

北向きの針

望遠鏡

水着

ドラゴネットの騎獣契約証

魔拡ワッペンⅠ

ディスプレイサーガジェット

アルケミーキット

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの印形絵具x6

指輪x4

スマルティエの腕輪x4

腕輪

マテカBx33

マテカAx25

マテカS

マナチャージクリスタル5点x2

5点魔晶石

楽器

サバイバルコート

5545

冒険者ランク：レイピア

古モルガナンシン王国式戦域魔導術入門

ロッセリーニの調声器

ロッセリーニの魔導筆

戦域魔導術アンナマリーア

【柔の技】入門

【カサドリス戦奏術】入門

秘伝【我が魔琴は静に咽ぶ】

秘伝【我、今日に生きはせず】

冒険者ランク：ブロードソード

《裸一貫》

《裸一貫・改》

戦域魔導術ベロニカ

50

50

20

20

20

50

50

30

30

50

20

30

20

50

30

0

0

50

100

50

100

150

50

30

30

30

44 1154

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

