

キャラクター名
フィオッカ・スミス

プレイヤー名

種族	シャドウ	種族特徴	暗視/月光の守り		
生まれ	騎手	性別	女	年齢	19
冒険者Lv	11	経歴	一定期間の記憶がない		
経験点	2360		師と呼べる人物がいる		
			血縁者と死別したことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 13	器用度	6	7		26	4
	敏捷度	6	4		23 + 2	4
体 7	筋力	8	4		19	3
	生命力	10	13		30	5
心 7	知力	11	10		28 + 2	5
	精神力	11	22		40	6

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4	ウォーリーダー	9
コンジャラー	3	バトルダンサー	9
ブリスト/アーリーダー	11		
バード	3		
アルケミスト	6		
ライダー	11		

戦闘特技

舞い流し	bm35p			p
ルーンマスター	1B34 p			p
ターゲッティング	1-280p			p
魔法拡大/数	1-289p			p
鷹の目	1-280p			p
マルチアクション	1-292p			p
魔晶石の達人	2-230p			p
ダブルキャスト	2-234p			p
魔力撃	1-292p			p
		p		p
		p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
ドラゴン語	○	
汎用蛮族語	○	
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
シャドウ語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 真・裸一貫	0	1	7	
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 バトルダンサー	合計値	14	7	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ショートソード 魔法の発動帯加工	1H	5		2d+ 13	10	12	5										
パンチ 武器無しのデータ	1H拳	0		2d+ 13	12	12	0										
ヘビーメイス	1H両	15	1	2d+ 14	12	12	20										
ヘビーメイス	2H片	15	1	2d+ 14	12	12	30										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	25m	75m	2d+ 14	7	63	真語魔法	4	9			
						操靈魔法	3	8			
						深智魔法	3	9			
						神聖魔法	11	16			

装備品		説明
頭	軍師徽章	
耳	聖印	
顔		
首	スマルティ工の銀鉢	
背中	ウェポンホルダー改	
右手	スマルティ工の知力の腕輪	
腰	レッサー・アームスフィアII	
足	ディスプレイーザガジェット	
その他	ロッセリーニの調声器	ロッセリーニの印紋

装備品		説明
		スマルティ工の敏捷の腕輪
左手	知力の指輪	
		アルケミーキット

その他メモ											
栄光点: 297											
フィオッカだよ、よろしくね！											
姓？姓はないよー、私この王国のシンの神殿付属の孤児院で育てられたからね？											
え？じゃあなんでアーリーダーの聖印持ってるんだって？											
ああ、それは…育ちがマカジャハットなだけで生まれは別の土地だから…かな？											
私も聞かされた程度の話なんだけど、王国の冒険者たちが魔導死骸区での依頼の道中で私を見つけてそのまま連れ帰ったらしいんだよね…											
それで、その時に身に着けていたものがこの聖印らしいんだ…											
だからまあ、この聖印はちょっとした御守りみたいなものかな？あとは私の出時を探るための手がかりでもあるからね…											
ん？自分の出時を知りたいのかって？											
それは…知りたくないと言ったら嘘だし、知りたいと言ったら…ちょっと怖いね…あはは…											

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
フィオッカ・スミス

— プレイヤー名 —————